R E Q U E R I M E N T O Nº. 1025
SESSÃO ORDINÁRIA DE 16/11/2015
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que, a falta de manutenção nas Praças Públicas, facilita a presença de animais peçonhentos e afasta as pessoas de utilizarem os equipamentos existente,
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Secretário Municipal de Obras e Serviços Municipais, ANDRÉ LUIZ PERES, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade de realizar a limpeza e a devida capinação da praça que fica entre as Ruas Dr. José Adriano Marrei Júnior e Rua Dr. Mário Soares, na Vila Aparecida.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 16 de novembro de 2015.
	Vereador Autor JOÃO ELIAS

SD

	Vereador Autor FONTÃO

PSDB

JEP/sgpv